

積算内訳表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					203,352,694	
護岸(防波)					203,352,694	
基礎工					31,188,234	
基礎捨石工					31,188,234	
基礎捨石	30~800kg/個程度				31,188,234	
1 捨石投入		m ³	3,971.00	7,854	31,188,234	
消波工					171,543,613	
消波ブロック工					171,543,613	
消波ブロック製作	テトラポット32t型				91,792,060	
2 異形ブロック製作		個	337.00	272,380	91,792,060	
消波ブロック据付(1)	テトラポット32t型(支給材料)				43,189,080	
3 ブロック横持ち		個	258.00	4,349	1,122,042	
4 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)		個	156.00	8,047	1,255,332	
5 ブロック運搬据付(海上一連方式)	水中	個	414.00	98,579	40,811,706	
消波ブロック据付(2)	テトラポット32t型(製作分)				34,337,463	
6 ブロック転置		個	20.00	2,686	53,720	

積算内訳表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 ブロック横持ち		個	24.00	4,349	104,376	
8 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)		個	266.00	8,047	2,140,502	
9 ブロック運搬据付(海上一連方式)	水中	個	183.00	98,579	18,039,957	
10 ブロック運搬据付(海上一連方式)	水上	個	154.00	90,902	13,998,908	
消波ブロック据付(3)	ラクナIV20t型(支給材料)				2,225,010	
11 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)		個	18.00	7,494	134,892	
12 ブロック運搬据付(海上一連方式)	水上	個	18.00	65,601	1,180,818	
13 ブロック運搬据付(陸上連携方式)	陸上	個	50.00	18,186	909,300	
被覆・根固工					539,379	
被覆ブロック工					539,379	
被覆ブロック据付(1)	ガンマエル8t型				494,571	
14 ブロック運搬据付(陸上連携方式)	転用材	個	77.00	6,423	494,571	
被覆ブロック据付(2)	ガンマエル5t型				44,808	
15 ブロック運搬据付(陸上連携方式)	転用材	個	8.00	5,601	44,808	
仮設工					81,468	
工事用道路工					81,468	

積算内訳表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
敷鉄板					81,468	
16 敷鉄板設置・撤去		m ²	232.00	333	77,256	
17 敷鉄板賃料		枚	78.00	54	4,212	
共通仮設費(積上)					8,196,382	
共通仮設					8,196,382	
共通仮設費					8,196,382	
運搬費					4,536,660	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				4,143,762	
18 分解組立運搬		式	2.00	2,071,881	4,143,762	
仮設材等運搬	敷鉄板				392,898	
19 仮設材等運搬		式	1.00	392,898	392,898	
安全費					3,591,395	
安全対策	安全監視船				3,591,395	
20 安全監視船		式	1.00	3,591,395	3,591,395	
役務費					14,727	
借上げ料等	港湾施設特別利用料				14,727	

積算内訳表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 港湾施設特別利用料		式	1.00	14,727	14,727	
技術管理費					53,600	
施工情報調査					53,600	
22 施工情報調査費		式	1.00	53,600	53,600	

総括表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					203,352,694	
間接工事費	26,620,135 + 61,126,777				87,746,912	
共通仮設費 (計)	8,196,382 + 17,447,661 + 976,092				26,620,135	
共通仮設費 (積上)					8,196,382	
共通仮設費 (率)	$203,352,694 \times 8.58\% ((4.22\% + 1.50\%) \times 1.500)$				17,447,661	
現場環境改善費	$203,352,694 \times 0.48\%$				976,092	
現場管理費	$229,972,829 \times 26.58\% ((21.09\% + 1.06\%) \times 1.200)$				61,126,777	
工事原価	203,352,694 + 87,746,912				291,099,606	
一般管理費等	$291,099,606 \times 13.03\% (13.03\% \times 1.00)$				37,930,278	
契約保証費	$291,099,606 \times 0.04\%$				116,439	
工事価格	291,099,606 + 37,930,278 + 116,439				329,146,323	
消費税等相当額	$329,146,323 \times 10.00\%$				32,914,632	
請負工事費	329,146,323 + 32,914,632				362,060,955	

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：1

名称：捨石投入

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎石)	30～800kg/個程度 比重2.4以上	m ³	1,300.00	5,800.00	7,540,000		
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.11	247,968.00	275,244	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,815,244.00	39,076		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			7,854.00	7,854,320		

番号：2

名称：異形ブロック製作

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	126.25	14,300.00	1,805,375		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m ²	339.00	1,010.00	342,390		
ベッド賃料		個	10.00	3,010.00	30,100		
世話役		人	1.75	23,600.00	41,300		
特殊作業員		人	3.95	24,800.00	97,960		
普通作業員		人	9.14	19,100.00	174,574		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.36	47,900.00	65,144	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.32	97,956.00	129,301	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	313,834.00	37,660		
合 計	作業能力：10.00個			272,380.00	2,723,804		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：3

名称：ブロック横持ち

1日当り（42個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	97,956.00	97,956	8H	
とび工		人	1.00	26,500.00	26,500		
普通作業員		人	3.00	19,100.00	57,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	181,756.00	908		
合 計	作業能力：42.00個			4,349.00	182,664		

番号：4

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式)

1日当り（68個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	97,956.00	97,956	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	97,956.00	97,956	8H	
トレーラ	32t積	日	3.00	73,056.00	219,168	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	26,500.00	53,000		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	544,480.00	2,722		
合 計	作業能力：68.00個			8,047.00	547,202		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：5

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) 水中

1日当り(20個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,414,386.00	1,414,386	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	265,217.00	265,217	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	247,968.00	198,374	8H	
とび工		人	1.00	26,500.00	26,500		
普通作業員		人	3.00	19,100.00	57,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,961,777.00	9,808		
合 計	作業能力：20.00個			98,579.00	1,971,585		

番号：6

名称：ブロック転置

1日当り(68個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	97,956.00	97,956	8H	
とび工		人	1.00	26,500.00	26,500		
普通作業員		人	3.00	19,100.00	57,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	181,756.00	908		
合 計	作業能力：68.00個			2,686.00	182,664		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：7

名称：ブロック横持ち

1日当り（42個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	97,956.00	97,956	8H	
とび工		人	1.00	26,500.00	26,500		
普通作業員		人	3.00	19,100.00	57,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	181,756.00	908		
合 計	作業能力：42.00個			4,349.00	182,664		

番号：8

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)

1日当り（68個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	97,956.00	97,956	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	97,956.00	97,956	8H	
トレーラ	32t積	日	3.00	73,056.00	219,168	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	26,500.00	53,000		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	544,480.00	2,722		
合 計	作業能力：68.00個			8,047.00	547,202		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：9

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) 水中

1日当り(20個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,414,386.00	1,414,386	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	265,217.00	265,217	2.00H / 8H	
潜水士船	D 180PS型 3~5t吊	日	0.80	247,968.00	198,374	8H	
とび工		人	1.00	26,500.00	26,500		
普通作業員		人	3.00	19,100.00	57,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,961,777.00	9,808		
合 計	作業能力：20.00個			98,579.00	1,971,585		

番号：10

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) 水上

1日当り(20個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,414,386.00	1,414,386	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	265,217.00	265,217	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	26,500.00	53,000		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,809,003.00	9,045		
合 計	作業能力：20.00個			90,902.00	1,818,048		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：11

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式)

1日当り(76個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300	8H	
トレーラ	25t積	日	4.00	68,186.00	272,744	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	26,500.00	53,000		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	566,744.00	2,833		
合 計	作業能力：76.00個			7,494.00	569,577		

番号：12

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) 水上

1日当り(22個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,055,194.00	1,055,194	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	251,467.00	251,467	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	26,500.00	53,000		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,436,061.00	7,180		
合 計	作業能力：22.00個			65,601.00	1,443,241		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：13

名称：ブロック運搬据付(陸上連携方式) 陸上

1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300	8H	
トレーラ	25t積	日	14.00	68,186.00	954,604	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	26,500.00	53,000		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,248,604.00	6,243		
合 計	作業能力：69.00個			18,186.00	1,254,847		

番号：14

名称：ブロック運搬据付(陸上連携方式) 転用材

1日当り(78個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	68,186.00	204,558	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	26,500.00	53,000		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	498,558.00	2,492		
合 計	作業能力：78.00個			6,423.00	501,050		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：15

名称：ブロック運搬据付(陸上連携方式) 転用材

1日当り(84個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500	8H	
トラック	11t積	日	5.00	40,760.00	203,800	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	26,500.00	53,000		
普通作業員		人	4.00	19,100.00	76,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	468,200.00	2,341		
合 計	作業能力：84.00個			5,601.00	470,541		

番号：16

名称：敷鉄板設置・撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	23,600.00	6,962		
とび工		人	0.295	26,500.00	7,817		
普通作業員		人	0.295	19,100.00	5,634		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.295	42,690.00	12,593		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	33,006.00	324		
合 計	作業能力：100.00m ²			333.00	33,330		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：17

名称：敷鉄板賃料

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	2.000	27.00	54		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	54.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			54.00	54		

番号：18

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,800.00	280,240		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	535,370.00	1,536,511		
合 計	作業能力：1.00式			2,071,881.00	2,071,881		

番号：19

名称：仮設材等運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	272,868.00	272,868		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	120,030.00	120,030		
合 計	作業能力：1.00式			392,898.00	392,898		

代価表・施工パッケージ

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

番号：20

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	29.90	119,516.00	3,573,528	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,573,528.00	17,867		
合 計	作業能力：1.00式			3,591,395.00	3,591,395		

番号：21

名称：港湾施設特別利用料

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特別利用料		式	1.00	14,727.00	14,727		
合 計	作業能力：1.00式			14,727.00	14,727		

番号：22

名称：施工情報調査費

式(1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	2.00	26,800.00	53,600		
合 計	作業能力：1.00式			53,600.00	53,600		

単価表一覧

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	247,968	8H	1	捨石投入	
						5	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水中
						9	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水中
2	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	47,900	8H	2	異形ブロック製作	
3	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	97,956	8H	2	異形ブロック製作	
						3	ブロック横持ち	
						4	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
						4	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
						6	ブロック転置	
						7	ブロック横持ち	
						8	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
						8	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
4	トレーラ	32t積	日	73,056	6.30H / 8H	4	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
						8	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
5	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1,414,386	6.00H / 8H	5	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水中
						9	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水中
						10	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水上
6	引船	鋼D 800PS型	日	265,217	2.00H / 8H	5	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水中
						9	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水中
						10	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水上
7	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	82,300	8H	11	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
						11	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
						13	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	陸上
						13	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	陸上
						14	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	転用材
						14	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	転用材

単価表一覧

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						18	分解組立運搬	
8	トレーラ	25t積	日	68,186	6.30H / 8H	11	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	
						13	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	陸上
						14	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	転用材
9	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,055,194	6.00H / 8H	12	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水上
10	引船	鋼D 700PS型	日	251,467	2.00H / 8H	12	ブロック運搬据付(海上一連方式)	水上
11	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	67,500	8H	15	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	転用材
						15	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	転用材
12	トラック	11t積	日	40,760	4.70H / 8H	15	ブロック運搬据付(陸上連携方式)	転用材
13	パッパ(クロー型)運転		日	42,690		16	敷鉄板設置・撤去	
14	安全監視船	FRP D 180PS型	日	119,516	6.00H / 8H	20	安全監視船	

単価表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

単価表番号：1

単価表名称：潜水士船 D 180PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	86.00	43.40	3,732		
潜水世話役		人	0.34	49,400.00	16,796	$\beta=1.70$	
潜水士		人	1.70	49,400.00	83,980	$\beta=1.70$	
潜水連絡員		人	1.70	30,500.00	51,850	$\beta=1.70$	
潜水送気員		人	1.70	31,200.00	53,040	$\beta=1.70$	
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	8,680.00	8,680		運転日
損料（潜水士船）	D 180PS型 3～5t吊	日	2.45	12,200.00	29,890	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					247,968		

単価表番号：2

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号：3

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	75.50	8,456		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式) 100t吊	日	1.00	89,500.00	89,500		
合 計					97,956		

単価表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

単価表番号：4

単価表名称：トレーラ 32t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	75.50	8,531		
運転手（特殊）		人	1.00	23,100.00	23,100		
損料（トレーラ[セミ]）	32t積	時間	6.30	1,750.00	11,025		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	32t積	日	1.90	16,000.00	30,400		供用日
合 計					73,056		

単価表番号：5

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	43.20	29,116		
船団長		人	1.70	28,000.00	47,600	$\beta=1.70$	
高級船員		人	1.70	28,000.00	47,600	$\beta=1.70$	
普通船員		人	10.20	23,100.00	235,620	$\beta=1.70$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	時間	6.00	41,400.00	248,400		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	日	2.45	329,000.00	806,050	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					1,414,386		

単価表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	43.20	7,862		
高級船員		人	3.40	28,000.00	95,200	$\beta=1.70$	
普通船員		人	1.70	23,100.00	39,270	$\beta=1.70$	
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	時間	2.00	4,970.00	9,940		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 800PS型	日	2.45	46,100.00	112,945	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					265,217		

単価表番号：7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		

単価表番号：8

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	75.50	8,531		
運転手（特殊）		人	1.00	23,100.00	23,100		
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	時間	6.30	1,550.00	9,765		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	日	1.90	14,100.00	26,790		供用日
合 計					68,186		

単価表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

単価表番号：9

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	43.20	20,044		
船団長		人	1.70	28,000.00	47,600	$\beta=1.70$	
高級船員		人	1.70	28,000.00	47,600	$\beta=1.70$	
普通船員		人	8.50	23,100.00	196,350	$\beta=1.70$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	29,200.00	175,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	2.45	232,000.00	568,400	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					1,055,194		

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	43.20	6,912		
高級船員		人	3.40	28,000.00	95,200	$\beta=1.70$	
普通船員		人	1.70	23,100.00	39,270	$\beta=1.70$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	4,450.00	8,900		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	2.45	41,300.00	101,185	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					251,467		

単価表番号：11

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500		
合 計					67,500		

単価表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

単価表番号：12

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	75.50	3,926		
運転手（一般）		人	1.00	20,900.00	20,900		
損料（トラック[普通型]）	11t積	時間	4.70	1,010.00	4,747		運転時間
損料（トラック[普通型]）	11t積	日	1.13	9,900.00	11,187		供用日
合 計					40,760		

単価表番号：13

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	23,100.00	23,100		
軽油	1. 2号	L	112.000	75.50	8,456		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ〕	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t	日	1.060	10,500.00	11,130		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	42,686.00	4		
合 計					42,690		

単価表

小名浜港東港地区護岸(防波)消波築造工事

単価表番号：14

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	43.20	1,598		
高級船員		人	1.70	28,000.00	47,600	$\beta=1.70$	
普通船員		人	1.70	23,100.00	39,270	$\beta=1.70$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	2.45	8,840.00	21,658	$\alpha=2.45$	供用日
合 計					119,516		